
UCHWAŁA NR IX/67/2024 
RADY GMINY LELIS 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie 
Gminy Lelis, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Lelis oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 poz. 2778) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/129/2012 Rady Gminy Lelis z dnia  8 listopada 2012 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Lelis, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Lelis oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2012 r. poz. 8149 z późn. zm.), załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Kurpiewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50EDFF65-7C99-41F5-B084-F985735044C9. Podpisany Strona 1



Załącznik   

do UCHWAŁY Nr IX/67/2024 

  RADY GMINY LELIS 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 
 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie  Gminy Lelis, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Lelis udostępnianych operatorom i przewoźnikom wykonującym przewozy 

osób w krajowym transporcie drogowym 

Lp. Miejscowość Nazwa Położenie 

1. Białobiel Białobiel/Zabrodzie Dr pow. Nr 2538W 

2. Białobiel Białobiel I Dr pow. Nr 2538W 

3. Białobiel Białobiel II Dr pow. Nr 2538W 

4. Białobiel Białobiel pętla Dr pow. Nr 2538W 

5. Białobiel Białobiel Kolonia Dr pow. Nr 2538W 

6. Dąbrówka Dąbrówka Dr pow. Nr 2537W 

7. Dąbrówka Dąbrówka Poczta Dr pow. Nr 2522W 

8. Długi Kąt Długi Kąt Dr pow. Nr 2524W 

9. Długi Kąt Długi Kąt I Dr pow. Nr 2524W 

10. Durlasy Durlasy I Dr pow. Nr 2538W 

11. Durlasy Durlasy II Dr pow. Nr 2538W 

12. Durlasy Durlasy III Dr pow. Nr 2538W 

13. Durlasy Durlasy skrz. Dr pow. Nr 2537W 

14. Durlasy Durlasy kol. Dr. gm. Nr 250624W 

15. Gąski Gąski Dr pow. Nr 2537W 

16. Gąski Gąski I Dr gm. Nr 250618W   

17. Gąski Gąski II Dr gm. Nr 250618W 

18. Gąski Gąski Wieś Dr gm. Nr 250618W 

19. Gibałka Gibałka skrz. Dr gm. Nr 250620W 

20.  Gibałka Gibałka Dr pow. Nr 2537W 

21. Gnaty Gnaty Dr pow. Nr 2538W 

22. Gnaty Księży Las Dr pow. Nr 2539W 

23. Kurpiewskie Kurpiewskie Nowe Dr pow. Nr 2539W 

24. Kurpiewskie Kurpiewskie Kozówki Dr pow. Nr 2539W 

25. Kurpiewskie Kurpiewskie Stare Dr pow. Nr 2539W 

26. Kurpiewskie Kurpiewskie Mierzejewo Dr pow. Nr 2541W 

27. Kurpiewskie Kurpiewskie Stare Wieś Dr. gm. Nr 250612W 

28. Lelis Lelis Dworzec Lelis ul. Sportowa 

29. Lelis Lelis I Dr pow. Nr 2524W/ul. Szkolna/ 

30. Łodziska Łodziska – dr K53 droga krajowa 53 

31. Łodziska Łodziska Mleczarnia  Dr pow. Nr 2537W 

32. Łodziska Łodziska Kolonia Dr pow. Nr 2537W 

33. Łęg Przedmiejski Muszyństwo Dr pow. Nr 2539W 

34. Łęg Przedmiejski Łęg Przedmiejski Dr pow. Nr 2539W 

35. Łęg Przedmiejski Łęg Szkoła Dr pow. Nr 2539W 

36. Łęg Przedmiejski Łęg Dziergowskie Dr pow. Nr 2539W 

37. Łęg Przedmiejski Łęg Siedliska Dr gm. Nr 250634W 

38. Łęg Przedmiejski Łęg Pyskły Dr gm. Nr 250634W 

39. Łęg Przedmiejski Łęg Piersy Dr gm. Nr 250634W 

40. Łęg Starościński  Łęg Leśna Góra Dr gm. Nr 250614W 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50EDFF65-7C99-41F5-B084-F985735044C9. Podpisany Strona 1



41. Łęg Starościński Łęg Góry Dr pow. Nr 2541W 

42. Łęg Starościński Łęg Szkoła Dr pow. Nr 2541W 

43. Łęg Starościński Łęg Mała Wioska Dr pow. Nr 2541W 

44. Łęg Starościński Łęg Adamka Dr pow. Nr 2541W 

45. Łęg Starościński – 

Sołectwo Walery 

Łęg Gać Dr pow. Nr 2541W 

46. Łęg Starościński – 

Sołectwo Walery 

Łęg Walery Dr pow. Nr 2539W 

47. Łęg Starościński – 

Sołectwo Walery 

Łęg Morgi Dr pow. Nr 2539W 

48. Nasiadki Nasiadki Dr pow. Nr 2537W 

49. Nasiadki Nasiadki I Nadlesie Dr pow. Nr 2537W 

50. Nasiadki Nasiadki szkoła Dr pow. Nr 2540W 

51. Obierwia Obierwia Szkoła Dr pow. Nr 2536W 

52. Obierwia Obierwia Dr pow. Nr 2536W 

53. Obierwia Obierwia Małachowo Dr pow. Nr 2536W 

54. Obierwia Aleksandrowo Dr pow. Nr 2536W 

55. Olszewka Olszewka  Dr pow. Nr 2536W 

56. Olszewka Olszewka kol. Fuc  Dr gm. Nr 250602W 

57. Olszewka Olszewka kol. Fuc  Dr gm. Nr 250602W 

58. Olszewka Olszewka kol. Fuc Dr gm. Nr 250602W 

59. Olszewka Olszewka kol. Fuc Dr gm. Nr 250602W 

60. Olszewka Olszewka kol. Fuc Dr gm. Nr 250602W 

61. Olszewka Olszewka kol. Fuc Dr gm. Nr 250602W 

62. Olszewka Olszewka  Dr pow. Nr 2583W 

63. Olszewka Olszewka Dr pow. Nr 2583W 

64. Olszewka Olszewka skrz. Dr pow. Nr 2536W 

65. Płoszyce Płoszyce Kolonia Dr pow. Nr 2522W 

66. Płoszyce Płoszyce Mleczarnia Dr pow. Nr 2522W 

67. Płoszyce Płoszyce Dr pow. Nr 2522W 

68. Siemnocha Siemnocha 1 Dr gm. Nr 250610W 

69. Siemnocha Siemnocha 2 Dr gm. Nr 250610W 

70. Szafarczyska Szafarczyska Kolonia Dr pow. Nr 2540W 

71. Szafarczyska Szafarczyska Dr pow. Nr 2540W 

72. Szkwa Szkwa Dr pow. Nr 2522W 

73. Szkwa Szkwa I Dr pow. Nr 2522W 

74. Szafarnia Szafarnia Kol. Ciernie Dr pow. Nr 2525W 

75. Szwendrowy Most Sz. Most – dr K53 droga krajowa 53 

76. Szwendrowy Most Sz. Most I Dr pow. Nr 2536W 

77. Szwendrowy Most Sz. Most II Dr pow. Nr 2536W 

78. Szwendrowy Most Sz. Most III Dr pow. Nr 2536W 

79. Szwendrowy Most Sz. Most Praga I Dr. gm. 250605W 

80. Szwendrowy Most Sz. Most Praga II Dr. gm. 250605W 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50EDFF65-7C99-41F5-B084-F985735044C9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/67/2024 RADY GMINY LELIS  z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik


